
ZARZĄDZENIE NR 1073/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 czerwca 2005 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 506/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
31 marca 2004 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 4 Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta 
Miasta Krakowa nr 566/2005 z dnia 5 kwietnia 2005 r., zarządza się co następuje:

§ 1

W § 1 zarządzenia nr 506/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 marca 2004 r. 
w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miasta Krakowa zmienionego 
zarządzeniem nr 48/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2005 r. wyrazy 
„Wiesława Jankowska Komisja Zakładowa NSZZ „Solidarność” oraz „Maria Oczkowska 
Komisja Zakładowa NSZZ „Solidarność” zastępuje się wyrazami „Maria Ćwierz Komisja 
Zakładowa NSZZ „Solidarność” oraz „Magdalena Seredyńska Komisja Zakładowa NSZZ 
„Solidarność”. 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                     Prezydent Miasta Krakowa
                                                                                                                           / - /


